
平成 30年 6月 1日 

 

 

小平奨励賞事業の終了のお知らせ 

 

小平奨励賞事業は、昭和 48年より茨城県内において、長年にわた

り地域に貢献された方々を顕彰してまいりましたが、平成 30年 3月

31日をもちまして本事業を終了させていただきました。 

多くの皆様から、永きに亘りご高配を賜り、心より深く感謝を申

し上げます。 

これからも日立財団は、日立製作所の創業の地である茨城県の皆

さまの一助として、人づくりに関するさまざまな事業を中核に取り

組んでまいる所存でございます。 

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 


